
MURJP0004RTH
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

SML2017000040
(dále jen "dodatek")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I 
Smluvní strany

1.1.

1.2.

Objednatel: Město Rokytnice nad Jizerou
Zastoupený; Ing. Petr Matyáš - starosta města

Se sídlem: Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou

IČO: 276057

DIČ: ' ‘ CZ-00276057

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Rokytnice nad Jizerou

Číslo účtu; 78^9645450237/0100

Zhotovitel: . STRABAGa.s.
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Bílkem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 2. 2017

Ing. Vladimírem Hauserem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 2. 2017

Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 112071233/0300

Článek II 
Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo je navýšení rozsahu prací na akci „Oprava komunikace 
Horní Ves - Sachrův hřeben“. Navýšení rozsahu prací je specifikováno v oceněném položkovém rozpočtu 
s názvem Oprava MK, úsek kompostárna - křižovatka Končiny, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
a tvoří přílohu Č. 1.

2.2 Rozsah prací je přesně specifikován v oceněném položkovém rozpočtu k tomuto dodatku a cena díla 
dodatku je smluvními stranami sjednána ve výši:

Oprava MK, úsek kompostárna - křižovatka Končiny 
DPH 21 %;

163 879,81 Kč bez DPH 
34 414J6 Kč

Cena včetně DPH: 198 294,57 Kč

2.3 Cena provedených prací dle rozsahu tohoto dodatku včetně DPH bude účtována na základe samostatné 
falctury. Bude vystavena zvlášť faktura na práce dle Smlouvy o dílo a zvlášť na Dodatek č. 1 (dle soupisu 
provedených prací).

2.4 Ceny vycházejí z jednotkových cen, které jsou použity v oceněném položkovém rozpočtu Smlouvy o dílo 
č. SML2017000040.

1/2

MURJP0004RTH



Článek m
Závěrečná ustanovení

3.1 Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají neměnná a v platnosti,
3.2 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel 

i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou tyto přílohy;

- Příloha č. 1 - Oprava MK, úsek kompostárna - křižovatka Končiny
3.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3.5 Tato smlouva byla schválena Radou města Rokytnice nad Jizerou.

n -04- 2017
Rokytnice nad Jizerou dne V Liberci dne:. 

Za zhotovitele;

technický vedoucí oblasti 
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.2. 2017

STRABAG
StRABAGa-*-

Ing, Vladimír Hauser
ekonomický vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci ze dne 1. 2. 2017

2/2



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava MK, úsek kompostárna - křižovatka Končiny

Objednatel: Město Rokytnice nad Jizerou IČ: 00276057

197
Rokytnice nad Jizerou-Horní Rokytnice

DIČ; CZ00276057

Zhotovitel: STRABAG a. s. ' IČ; 60838744 ,

Na Bělidle 198/21
150 00 Praha

DIČ: C260838744

Rozpis ceny Celkem

HSV 163 879,81

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 163 879,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 163 879,81 CZK

Základní DPH 21 % 34 414,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 198 294,57 czK

v dne 19.4.2017

Za zhotovitele Za objednatele



C‘pra\ t jsok kois'pd’^is-ii'i-.j - ■r-c-'‘í5íi's

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 5 092.63

2 1223C220:R03 Orikopávky pio siNco v ror. 4 do 100 m3 tn3 4,50000 2:6,53 9/5, .'4

čištění krajnic: 2*75*0,3*0,1 4,50000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, na skládku 
zhotovitele

m3 4,50000 598,12 2 691,54

4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,50000 269,22 1 211,49

6 113108305R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm m2 3,50000 19,70 68,95

2*3,5*0,5 3,50000

7 979082213R00 Vodorovná doprava suti na skládku zhotovitele, živice t 0,44625 253,87 113,29

8 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 0,44625 70,85 31,62

Díl: 5 Komunikace 157 092,50
9 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 400,00000 7,50 3 000,00

10 577141122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl, 5 cm m2 400,00000 166,29 66 516,00

11 577142112R00 Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm m2 400,00000 211,91 84 764,00

12 569731111R00 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem v tl, 10 cm, vč, 

úpravy a hutnění
m2 45,00000 62,50 2 812,50

75*0,3*2 45,00000

Díl:, 91 ' , Doplňující práce na komunikaci 1.694,68
14 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti, 5 -10 cm m 7,00000 79,24 554,68

15 938908411R00 Očištění povrchu krytu nebo podkladu živič, vodou m2 400,00000 2,85 1 140,00

2*3,5*0,5 3,50000

26 163 879.81


